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Oppdragsgiver Produkt

Westnofa Industrier AS Wef 35 ( R35160 )

Avd. Andalsnes —rr——

@ran Ost

6300 ANDALSNES

Oppdragsgivers referanse R-nr.

Steinar Dahle R14069

Dato Revisjon nr./Revidert dato Dato mottatt proveobjekt Test fullfert dato
13.09.2010 0/ 02.09.2010 13.09.2010

Materialer som ble testet:

Blatlegging av materialet ble ikke utfert fordi:
Kun skumplast

Testresultat: (Ingen antennelse,antennelse ved glading,antennelse ved flamming):
Ingen antennelse

Tilsv. fystikk

flamme

Kriterier for antennelse 1 2 3 |Kommentar
Kriterier for ulming

Farlig gkende forbrenning (3.1 a) NEI |NEI [NEI
Pravningsoppsett forbrukt (3.1 b) NEI [NEI [NEI

Ulmer ut til kantene (3.1 ¢) NEI |NEI [NEI

Ulmer gjennom hele tykkelsen (3.1 c) NEI |NEI [NEI

Ulmer i mer enn 1 time (3.1 d) NEI |NEI [NEI

Ved sluttundersgkelse,forekomst av aktiv ulming (3.1 e) [NEI |[NEI |NEI

Kriterier for flamming

Farlig gkende forbrenning (3.2 a) NEI [NEI [NEI
Pravningsoppsett forbrukt (3.2 b) NEI [NEI [NEI
Brann ut til kantene (3.2 ¢) NEI [NEI [NEI
Brann gjennom hele tykkelsen (3.2 c) NEI [NEI [NEI
Brann lengre enn 120 sek (3.2 d) NEI |NEI [NEI

Avvik fra prevestandardene:

Anmerkninger:

JA: Kriteriene er overskredet Nei: Kriteriene er IKKE overskredet
Provingsresultatene gjelder utelukkende for antenneligheten av materialkombinasjonene under bestemte provebetingelser, og kan ikke brukes for & vurdere alle potensielle brannfarer for

stoppmaterialer s{Wmn gjelder utelukkende de prevede objekter.
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Bard Vestre
Daglig leder

Org.nr. 985 981 922 Mgbellaboratoriet as www.mobellab.no

Postboks 233, 6239 Sykkylven, TIf 70 25 29 34, Faks 70 25 16 89, e-post:post@mobellab.no

Provingsresultatene gjelder utelukkende de provede objekter. Utdrag fra rapporten ma ikke gjengis uten skriftlig godkjenning fra Mebellaboratoriet as.
Test results only relate to the items tested. Extracts from the report may not be reproduced without the written concent from Mobellaboratoriet as.
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Oppdragsgiver

Avd. Andalsnes
@ran st
6300 ANDALSNES

Westnofa Industrier AS

Produkt

Wef 35 ( R35160 )

Produktbeskrivelse

Oppdragsgivers referanse

R-nr.

Steinar Dahle R14069
Dato Revisjon nr./Revidert dato Dato mottatt preveobjekt Test fullfert dato
13.09.2010 0/ 02.09.2010 13.09.2010

Materialer som ble testet:

Kun skumplast

Blotlegging av materialet ble ikke utfert fordi:

Ingen antennelse

Testresultat:(Ingen antennelse,antennelse ved glading,antennelse ved flamming):

Sigarett
1 2 Kommentar

Kriterier for ulming
Farlig gkende forbrenning (3.1 a) NEI NEI
Pravningsoppsett forbrukt (3.1 b) NEI NEI
Ulmer ut til kantene (3.1 ¢) NEI NEI
Ulmer gjennom hele tykkelsen (3.1 ¢) NEI NEI
Ulmer i mer enn 1 time (3.1 d) NEI NEI
Ved sluttundersgkelselse forekomst av glgding (3.1 e) |NEI NEI
Kriterier for flamming
Forekomst av flammer (3.2) NEI NEI

Avvik fra prevestandardene:

Anmerkninger:

JA: Kriteriene er overskredet

Nei: Kriteriene er IKKE overskredet

Provingsresultatene gjelder utelukkende for antenneligheten av materialkombinasjonene under bestemte provebetingelser, og kan ikke brukes for a vurdere alle potensielle
brannfarer for stoppmaterialer som finnes. Previngsrapporten gjelder utelukkende de prevede objekter.
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